
XTRAIL  VYSOČINA 2017 – terénní triatlon 
 
STAUT ZÁVODU 
TRIATLONOVÝ POHÁR dospělých, dorostu a žactva KRAJE VYSOČINA      
31. ROČNÍK JIHOMORAVSKÉ TRIATLONOVÉ LIGY - 5. ZÁVOD 
Otevřený závod pro všechny příchozí – zvládnutelné distance 
  
Místo 
Žďár nad Sázavou  
Pilská nádrž 
GPS: 49°35'19.804"N, 15°55'54.246"E 
 
Termín 
Sobota 29.7. 2017  
 
Pořadatel  
SK AXIOM OrBiTt   
Strojírenská 16 
591 01, Žďár nad Sázavou 
E-mail: havlicek@axiomorbitt.cz 
Web: www.axiomorbitt.cz  
 
Ředitel závodu                         Jan Havlíček 
                    
Tratě a vzdálenosti hlavní závod                    
Závod dorostu a dospělých:      600 m plavání - 18 km MTB - 5 km běh 
 
Tratě dětské a žákovské závody: 
  
Kategorie:               Vzdálenosti:                       
0-Děti ,3-6let 2014-2011             KOLO-BĚH: 0,3-0,2km  (další dělení dle počtu) 
1-žáci 7 let 2010            300 m běh - 1 km MTB – 300 m běh  
2-žáci 8 let 2009            300 m běh - 1 km MTB – 300 m běh  
3-žáci 9 let 2008                        300 m běh - 1 km MTB – 300 m běh 
4-žáci 10-11 let 2007-2006         100 m plavání – 2 km MTB – 600 m běh 
5-žáci ml.12-13 let 2005-2004 200 m plavání - 3 km MTB – 1,2 km běh 
6-žáci st. 14-15 let 2003-2002  300 m plavání - 6 km MTB - 1,8 km běh   
 
 
Plavání:             Pilská nádrž 
Trasa cyklistiky:       Po lesních a polních cestách, pouze pro horská kola 
Běh:                           Terénní po lesních cestách, nerovný povrch 
 
 
Důležité upozornění: všichni se účastní závodu na vlastní nebezpečí. Děti 
do 15 let pouze v doprovodu dospělého zástupce. 
   

mailto:havlicek@axiomorbitt.cz
http://www.axiomorbitt.cz/


Kategorie hlavní závod 
Dorostenci, dorostenky:     16-17 let 
Junioři, juniorky:    18-19 let 
Muži:      M30, M40, M50, M60 
Ženy:      Ž30, Ž40, Ž50, Ž60 
  
Přihlášky   
Přihlašujte se prosím prostřednictvím elektronického formuláře: 
PŘIHLÁŠKA K ZÁVODU 
Uzávěrka online přihlášek 26. 7. 2017! 
Poté na místě, nejpozději však 30 min před startem dětské kategorie. 
V hlavním závodě nejpozději 1 hodinu před startem. 
 
Startovné 
Dětské kategorie 0, 1, 2, 3 ZDARMA 
Žactvo 4, 5 :         50,- Kč 
Hlavní závod:    300,- Kč pro předem přihlášené do 26.7.  2017.  
Přihlášky na místě:   400,- Kč.  
 
 
Platba pouze při prezentaci! 
Startovným se rozumí služby poskytnuté pořadatelem v souvislosti 
s organizací závodu.  
 
 
Ceny   
První tři  závodníci v každé vypsané kategorii obdrží věcné ceny. 
V hlavním závodě v absolutním pořadí finanční ceny. 
Účastníci triatlonového poháru mládeže a dospělých z kraje Vysočina obdrží body do 
celkového bodování poháru. 

 
 
Časový pořad 
 
 
08:00 - 11:00   Prezentace 
 
9:30     start kategorie 0 děti 
9:45     start kategorie 1 a 2 a 3 žáci 
10:00     start kategorie 4 žáci 
10:15     kategorie 5 žáci 
10:40     kategorie 6 žáci 
11:20     Vyhlášení výsledků žáků 
 Starty dětských závodů se mohou lehce upravit, dle průběhu. 
 
12:00     Start hlavního závodu      
14:00        Vyhlášení výsledků Xtrail  


